
1

7. krajské setkání školních parlamentů

Školní parlament se zúčastnil 7. setkání školních parlamentů v Jihlavě.

Ve středu 8. 6. mělo pět zástupců našeho školního parlamentu tu čest vydat se na krajský úřad v Jihlavě,
kde proběhla již sedmá konference školních parlamentů organizovaná ZMŠ Dobronín a ZŠ Švermova Žďár
nad Sázavou. Pozvání na tuto akci přijalo více než 20 škol včetně té naší.
Každá škola měla za úkol přivézt plakát, kterým odprezentovala nejúspěšnější akci pořádanou školním
parlamentem v letošním roce. Naši zástupci prezentovali velmi úspěšnou sbírku starých mobilů na pomoc
gorilám, která sklidila mezi ostatními parlamenty velký úspěch.

Během samotné konference žáci načerpali inspiraci a nápady pro další práci školního parlamentu v
nadcházejících letech. 

Zlatým hřebem setkání byla skupinová práce na témata spojená s prací školních parlamentů a jejich
fungováním. Každá skupina vytvořila plakát a následně svoji práci slovně odprezentovala.

Školní parlament 2021/2022


